

KOŚCIÓŁ FRANCISZKANÓW W OPOLU

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

XVIII NIEDZIELA ZWYKŁA

2 sierpnia 2020

W dzisiejszą niedzielę można uzyskać odpust zupełny Porcjunkuli, w 804. rocznicę wyproszenia go przez św. Franciszka i zatwierdzenia przez papieża Innocentego III w 1216 roku. Czynnością przypisaną do tego odpustu jest nawiedzenie kościoła franciszkańskiego lub parafialnego z równoczesnym odmówieniem Modlitwy Pańskiej i Symbolu Wiary, modlitwa na intencję Ojca Świętego oraz wykluczenie wszelkiego przywiązania do jakiegokolwiek grzechu, nawet lekkiego.

Obchody liturgiczne tygodnia:

- we wtorek wspomnienie św. Jana Marii Vianneya, prezbitera,
- w czwartek święto Przemienienia Pańskiego,
- w sobotę święto św. Dominika, prezbitera, założyciela Zakonu Kaznodziejskiego
- w tym tygodniu przypada pierwszy czwartek i piątek miesiąca sierpnia jako dni odnowy wewnętrznej.

W związku z dynamicznie zmieniającą się sytuacją w zakresie postępującej w naszym kraju pandemii, organizacja tegorocznej edycji Jarmarku Franciszkańskiego w dn. 19-20 września jest niestety niemożliwa. Jednocześnie informujemy, że w czas jarmarku przewidujemy specjalny program wewnątrz naszego kościoła, o którym poinformujemy w późniejszym terminie.

Kuria Diecezjalna w Opolu prosi o przypomnienie następujących informacji: Trwający czas epidemii zmusza nas nadal do respektowania pewnych ograniczeń i reżimów, zawartych m.in. w dekrete Biskupa Opolskiego z 28 maja br. Przypominamy o obowiązku zasłaniania ust i nosa wiernym uczestniczącym w liturgii w kościele, przystępującym do spowiedzi. Potraktujmy to nie tylko jako obowiązek, ale także jako wyraz miłości i szacunku dla bliźniego. Szanujmy nawzajem swoje obawy i ostrożność, nawet jeśli w innych przestrzeniach bywają one lekceważone. Przypominamy, że przyjmujący Komunię św. na rękę powinni spożyć ją przed odejściem od ołtarza. Trwajmy też nadal na modlitwie o ustanie epidemii, za jej ofiary, za chorych oraz tych, którzy niosą im pomoc.

Niech Bóg darzy Was obficie swoim błogosławieństwem,